
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 4 de novembro de 2015 Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB652465B99369AC569FC440D738932



quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• Ato de homologação

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB652465B99369AC569FC440D738932



quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Contrato

 
 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DE GUAJERU, por meio da COMISSÃO ESPECIAL DO 

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR para o 

quatriênio 2016/2019 no município de Guajeru, no desempenho de suas atribuições 

legais, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2015/CMDCA – GUAJERU/BA. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 Homologar o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Guajeru, para 

o quatriênio 2016/2019, promovido pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e 

do Adolescente, objeto do Edital 02/2015, eleição ocorrida em 04 de outubro de 2015, 

conforme resultado final publicado através do Edital 05/2015, edição nº 00281, do dia 

06 de outubro, no Diário Oficial Eletrônico do Município.  

 

 

 

.  

Guajeru – BA, 20 de outubro de 2015. 

 

Antônio Marcos de Lima 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente de Guajeru 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEB652465B99369AC569FC440D738932


		2015-11-04T10:27:08-0300




